
互动 2013年6月20日 星期四
编辑江亚萍 | 组版方芳 | 校对陈文彪

11~12
热线 0551-62620110
www. ahcaijing.com

拍卖公告
受法院委托，定于2013年7月5日下午

3:30在合肥招投标中心一楼电子竞价室对
以下标的以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥芳草印务有限公司所
有的印刷设备一批（ZFQ-1300A分切机1
套；YA-6600凹版印刷机1套；WZD-420C
全自动制袋机2套；ECDPRINT德国卷筒纸
胶版印刷机1套。），参考价：121.92万元。

二、看样地点及展示时间：标的所在地，
自公告之日起至2013年7月4日17时止。

有意竞买者须于2013年7月4日17时前
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向
指定账户（收款单位：安徽联合技术产权交易
所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；
账号：76700188000035701）汇入12万元的
竞买保证金，并携带相关材料到合肥市阜阳路
合肥招投标中心509室办理申请登记手续（具
体要求见合肥市产权交易中心《合肥芳草印务
有限公司所有的动产设备司法拍卖公告》）

联系人：夏先生
电话：0551-62810588-607

13856045844
法院监督电话：0551-65352284

安徽艺海拍卖有限责任公司
2013年6月月20日

拍租公告
一、拍品名称：现对惠民小区

部分门面房进行拍租，详情请索
拍品清单或见庐江县招标采购
交易中心网站。

二、拍租单位：安徽省物华国
际拍卖有限公司。

三、拍卖时间及地点：2013年
7月5日9:00在庐江县招标采购
交易中心401室。

四、报名地点：庐江县城投公
司资产部（一楼）；报名时间为
2013年7月3、7月4日；保证金缴
纳截止日期为7月4日17点前。
五、咨询电话：0551-87388172
庐江县城市建设投资有限公司

2013年6月20日

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年 7月 3日上

午 9：00 在合肥招标投标中心一楼电子竞
价室以“网络电子竞价”的方式进行公开拍
卖，现公告如下；

一、拍卖标的 ：18号工字型钢6627.2
米，10号工字型钢 57米，16号工字型钢
1435.3米，参考价52.99万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2013年7月1日下午17：00止。

有意竞买者须于2013年7月1日17:00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（收款单位：安徽联合技术产权交
易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：76700188000035701）汇入竞买保
证金人民币7万元，并携带相关材料到合肥市
阜阳路17号合肥招标投标中心515室办理申
请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心
《一批工字型钢转让司法拍卖公告》）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

安徽省物华国际拍卖有限公司
2013年6月20日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受有关单位委托，我公司将于2013年7
月1日上午9：00在安徽邮电职业技术学院
多媒体教室4（潜山路382号）举行拍卖会，
具体公告如下：

拍卖标的：1、车辆一批，竞买保证金每
车壹万元（另每车需缴纳报名费500元）；2、
日立挖掘机一台（型号：Zx200-3型，机号：
AWSC101421），参考价32万元，竞买保证
金5万元。

展示时间：2013年6月20日至6月28日
报名登记：有意竞买者请携带有效身份

证明于2013年 6月28日下午五时前往我
公司办理竞买手续，并缴纳竞买保证金至我
公司指定账户，逾期不再接受报名。拍卖不
成保证金于拍卖会后7日内原渠道返还，报
名费不退。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云
顶大厦A座1515室

联系电话：0551—64651437
18949889036

2013年6月20日
拍卖预告：本公司将拍卖注塑机一批，

请有意者至电垂询。

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我公司定于2013年6月
28日上午10:00在宿州市运粮河路禾
香园宾馆7楼会议室举行拍卖会，现
公告如下：

一、拍卖标的：二手机动车一批
（详见清单），单辆拍卖（竞买保证金
5000元/辆）。

二、看样地点及时间：宿州市宿永
路888号百通公司院内，公告之日起
至拍卖前一日止。

三、注意事项：有意竞买者，请于6
月27日中午12时前持有效证件并交
纳公告中约定的竞买保证金后办理竞
买登记手续，竞买不成功保证金于拍
卖会后3个工作日无息退还。

四、联系电话：0551-63351888
（0）13505559298

安徽九华拍卖有限公司
二○一三年六月二十日

星报讯（张勇 朱晓洁 星级记者

王玉） 本报传统活动“安全用药大讲

堂”，本周六终于从外地回到合肥，届

时将走进合肥蜀山区琥珀街道，为在

肥的读者送去安全用药知识。据悉，

“安全用药大讲堂”受到全省药监系统

的关注，从本周六开始，升级为“食品

药品安全知识大讲堂”。

连续举办三年的公益讲座“安全

用药大讲堂”，今年计划举行10场，其

中 5场在合肥市举办，另外5场在六

安、芜湖、淮南、马鞍山等地举办。本

周六上午，“大讲堂”将在合肥蜀山区

琥珀街道办事处开讲，届时，来自我省

的药检专家，现场为大家讲解安全用

药知识。

本周六上午，刚刚更名的“食品药

品安全知识大讲堂”讲座，是由省食品

药品监督管理局、市场星报社、合肥市

食品药品监督管理局、合肥市蜀山区

委宣传部、安徽省药学会、安徽省执业

药师学会主办。

据悉，本次讲座中，不仅有专家现

场讲课，还将为听众发放安全饮食用

药宣传资料。

“食品药品安全知识大讲堂”周六走进琥珀街道

老人公交车上中暑
司机乘客紧急施救

星报讯（赵艳辉 记者 李尚辉） “师傅

快停车，有人晕倒！”昨日上午8：10左右，

当108路公交车快要行驶到省城贵池路站

台时，车厢后方突然传来一声紧急呼喊声。

“听到喊声后，我立即靠边停车，然后挤

到后边，看到一老人倒在地上，处在昏迷状

态，地上和身上都是呕吐物。”108路公交车

司机彭家勇说，“看到这一状况，我就一边给

老人扇扇子，一边拨打报警电话，也有乘客拨

打120。”8分钟左右，120急救车过来了，彭

家勇把老人送上急救车，并向急救人员留下

自己的手机号码，然后才离开。

彭家勇告诉记者，当时正值上班高峰期，

估计老人是中暑晕倒的，虽然大家都急着赶

时间上班，但都毫无怨言。昨日下午，记者联

系到老人的老伴了解到，老人是中暑，正在医

院吊水，情况稳定。

夏季天气炎热，容易中暑，尤其是老人，

以下几条常识一定要牢记：

1、炎热季节，老人尽可能减少外出；２家

中准备一些解暑药，如人丹、风油精、十滴

水、藿香正气水等中成药；３、心脑血管疾病

患者和年老体弱者，如在酷热天气出现中暑

先兆症状时，应立刻脱离中暑环境，及时转移

到阴凉通风处休息，并采取相应的治疗措施。

合肥逍遥津小学

为丰富课余文化生

活，培养学生爱读书、

读好书的良好习惯，

在班级图书角的基础

上，又在每个楼层分

别设立了图书角。通

过购买、师生捐献等

方式不断丰富藏书

量，为校园文化建设

增添了一道亮丽的风

景线。

彭代国

记者 倪路/图 星报讯（记者

王玮伟） 盛夏来

临，在空调房内，

应该注意哪些事

项？昨日记者专

门采访了呼吸科

专家。

安徽省立医

院呼吸科主任梅

晓冬表示，首先，

空调房要注意空

气流通，不要将温度调得过低，一般来说与室

外温度相差5～6摄氏度为宜；其次，空调过

滤网需经常清洗，以免它里面藏有灰尘甚至

细菌，会对室内空气造成污染。此外，空调房

内应安置一台空气净化器，这样能够有效降

低过敏性疾病的发病率，对家人健康有很好

的防护作用。

空调房纳凉三大讲究

“2013夏令热线”，有事您说话
时间：今日上午9：00至10：30；人物：合肥四区城管局分管局长
两路电话：0551-62620110、62639564等您拨打

星报讯（胡少殊 记者 李尚辉）

昨日，星报“2013夏令热线”正式开通，

今日上午9：00至10：30，特邀合肥市

庐阳区、蜀山区、包河区和瑶海区四区

城管局分管局长做客本报接听热线，

就环境卫生问题，为读者排忧解难。

“凤阳东路与站塘路交口，有一排

露天排档，占据人行道，每天晚上油烟

和噪音都比较大，地面上污水横流，脏

得不得了。”昨日一大早，家住省城景

辉家园的何大妈就拨打了星报“夏令

热线”，并咨询城管部门负责人何时来

本报接听热线，想直接把情况向辖区

城管局领导反映。

昨日，拨打星报“夏令热线”咨询情

况的读者很多，读者纷纷表示，自己关

心关注的问题，能够早点和有关单位负

责人零距离对话，希望有助于问题的解

决。合肥市城管局相关负责人表示，将

根据市民反映的问题，能立即解决的，

将会现场解决，不能立即解决的，也会

做好解释工作，并尽快进行协调处理。

市民朋友，如果您身边有脏乱差

现象，别忘了今日上午9：00至10：30

拨打星报夏令热线 0551-62620110、

62639564，就您辖区遭遇的卫生问题，

直接向城管局负责人反映。


